‘ Citta di
pieas CAIRO

Montenotte

SETTORE FINANZIARIO
SERVIZIO RISORSE UMANE

DETERMINAZIONENR. 284 DEL 3 0 MAR 2023

| ERRATA CORRIGE DETERMINAZIONE NR.279 DEL 30/03/2023

IL DIRIGENTE SETTORE FINANZIARIO DEL COMUNE DI CAIRO
MONTENOTTE IN QUALITA’DI COMUNE CAPOFILA DEL DISTRETTO
SOCIOSANITARIO 6 BORMIDE

Avv. Andrea Marenco
VISTA determinazione nr.279 del 30/03/2023;

CONSIDERATO CHE nell’allegato veniva erroneamente indicato il nominativo della candidata
Montaldo Giulia anzicché Montalto Giulia;

RITENUTO di dover provvedere alla correzione del nominativo;
DETERMINA
Per tutto quanto espresso in narrativa, che qui si intende integralmente trascritto:

correggere il nominativo nell’allegato alla determina nr. 279 del 03/03/2023 da Montaldo
Giulia a Montalto Giulia.

11 T.PLO.
f{(/ﬁ‘y’/ﬁ LEONELLI

o IL DIRIGEN

Avv. A A

CITTA DI CAIRO MONTENOTT!

PUBBLICATD

el SOORNRD per ADGE
)

)

[R2To2s PR 1 T
Mo enor e, SAONEORY
LISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
\eodles AR,




GRADUATORIA DEFINITIVA

POSIZIONE ORDINATA SECONDO

[NOMINATIVO CANDIDATO \VOTO PROVA SCRITTA  |VOTO PROVA ORALE PRECEDENZE/PREFERENZE
RONCO ALICE 27 27 54
BRUSCO GRETA 29 24,5 53,5
SICCARDI LILIAN 27 25 52
TESSITORE LUCA 27 23,5 50,5
PANTALEO CINZIA 26 24 50
LABATE FRANCESCA 28 21 49
MOSELLO FABIO 27 22 49
CROSA ILARIA 27 22 49
SCHENONE ENRICO 26 23 49
VIANO VALENTINA 25 23,5 48,5
YACTAYO GUTIERREZ JULIANA 25 23,5 48,5
CAMPAGNA VALERIA 27 21,5 48,5
DICASAGRANDE ORIANA 26 22 48
CALDERARO ILARIA 27 21 48
CANTATORE MARTINA 25 23 48
LO BASSO MICHELE 26 22 48
PASTORINO LAURA 27 21 48
BRUZZONE GIORGIA 26 21,5 47,5
ZUNINO SARA 25 22,5 47,5
FRANCHI VITTORIA 23 24,5 47,5
ARADO STEFANO 26 21 47
SALVETTI ERICA 24 22 46
CAVUOTO FRANCESCA 25 21 46
GONELLA FRANCESCA 21 24,5 45,5
SPOTORNO LINDA 22 23,5 45,5
KONTI ARTEMISIA 24 21 45
SUDOSO GIORGIA 24 21 45
ROELLA JESSICA 23 22 45
MONTALTO GIULIA 23 21 44
BENEDETTI MARIA STELLA 23 21 44
CAVASIN CHIARA 22 21 43




